
 平素は JAレーク滋賀をご利用いただき

誠にありがとうございます。 

 このたび吉身支店は７月19日(火)から

敷地内の別の建物に移転します。 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

※ 通帳やカードなどは、そのままお使い

いただけます 

※ 住所や電話番号に変更はありません 

※ ATMの設置場所に変更はありません 

吉身支店 582-8431 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

守
山
市
役
所
前 

現･吉身支店 . 

新 

吉身支店 

守山 

ローン 

センター 

ATM 

守山市役所 


